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İlkbahar kuraklığı – şimdi kanola ve buğdaya
azotlu gübreleme nasıl uygulanmalı?
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Дата: 24.03.2022  Брой: 3/2022     

2022'nin soğuk ve kurak ilkbahar günleri ile azotlu gübre kıtlığı, yerli tarım üreticilerini zor bir duruma sokuyor –

ilkbahar üst gübrelemesi ne zaman ve ne ile yapılmalı? Tüm bunlar, hızlı bir değerlendirme ve en iyi çözümün

bulunmasını gerektiren sorulardır. Soğuk ve sıcak günlerin birbirini izlemesi, ürünleri strese yatkın hale getirir ve

deneyimli çiftçiler bir şeyi çok iyi bilir – soğuk bir ilkbaharda, yabancı ot gelişimi gecikir ve yoğunluğu düşük olur,

bu da ilk herbisit uygulamalarının ertelenmesine yol açar.
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Kışlık ürünlerin kışlaması sonrası stresi aşmak için, MeDi+R Ltd. ekibi, çiftçilere buğday ve kanola tarlalarında iyi

bilinen Amalgerol Essence ve Nutribio N kombinasyonu ile ön bir uygulama yapmalarını tavsiye ediyor.

Amalgerol Essence'in biyostimülan içerikleri bitkilere ne kadar erken uygulanırsa, kışlamadan sonra o kadar

hızlı canlı bir büyüme başlayacak ve Nutribio N'nin azot bağlayıcı bakterileri, tüm vejetasyon dönemi boyunca

onlara azot beslemesi sağlayacaktır.

Mikrobiyal gübre, ürünlerin ihtiyaç duyduğu azotun ~%30 ila ~%50'sinin karşılanmasını mümkün kılarak,

atmosferden kök sistemi aracılığıyla bitkinin kendisine dekar başına 8–10 kg aktif madde azotu (N) (~ 25–30

kg/da amonyum nitrat) bağlar. Nutribio N'deki dört bakteri türü, 0 derecenin altındaki sıcaklıklar gibi olumsuz

iklim koşullarında hayatta kalabilir. Sıcaklık her yükseldiğinde, bakteriler yeniden aktif hale gelir,

metabolizmalarını artırır ve yeni koloniler oluşturmaya başlar.

Çiftçiler için zamanında gübreleme kadar önemli olan bir diğer husus da iyi yapılandırılmış bir toprak

oluşturmaktır. Yedi doğal bileşene dayanan biyostimülan Amalgerol Essence, topraktaki yaşamı aktifleştirir,
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yapısını iyileştirir, kök büyümesini teşvik eder ve su tutma kapasitesini artırır. Her deneyimli üretici bilir ki ancak

sağlıklı ve verimli bir toprak, bitki büyümesi için iyi koşullar yaratır.

Doğa Ana'nın her zaman kendi planları olacaktır, ancak Amalgerol Essence ve Nutribio N ile ayrı bir uygulama

için biraz daha fazla zaman ayırmak, azot (N) gübrelemesini en doğru anda ve ürünlerin biyostimülanlara ve

azotlu gübreye en çok ihtiyaç duyduğu zaman yapmanıza yardımcı olacaktır.   

Amalgerol Essence ve Nutribio N kullanımı hakkında daha fazla ilginç materyal ve tavsiyeyi aşağıdaki

bağlantılarda bulabilirsiniz:
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